
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 6/2018

uzavřené dne 29, 01. 2018 podle § 2586 zákona 89/2012 Sb,, 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Smlouva") 

(dále jen „dodatek č. 1")

Smluvní strany:
1)
Objednatel
Název:
Se sídlem:

IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických: 
Tel.

Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice VII
Generála Svobody 198
533 51 Pardubice 17 - Rosíce nad Labem
00 27 40 46

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel'1) 

a 

2)
Zhotovitel
Název:
Se sídlem:

CreoPlan s.r.o.
17, Listopadu 400, Pardubice 530 02

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zápis ve veřejném rejstříku: 
Telefon:
Fax:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

05209072
CZ05209072

;

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě:
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Článek I. 
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy.

2. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění či. II. Smlouvy, kdy čl. II. Smlouvy nově zní:

„Č lánek II.
Cena za dílo . p lateb n í a fak turačn í podm ínky

1. Cena ya dílo, kterouje objednatelpovinen y-oplatit zhotoviteli ya řádné provedené dílo, čin í:

Celková cena za dílo bez D PH  č in í253 000,- Kč (Slovy: DvěstěpadesáttňtisícKč)
(dále téyjen ..smluvní cena j ,

Výše D PH 21%
Výše DPH v K č: 53.130,- Kč (Slovy: PadesáttňtisícstotňcetKČ)

Celková cena za dílo včetně D PH  č in í306130,- Kč (Slovy: TňstošesttisícstotňcetKČ)

Z toho cena jednotlivých částí díla:

Celkem  253 000,- Kč D PH 53130,- Kč 306130,- Kč vč.
D PH

Uvedená smluvní cena j e  cenou nejvýše přípustnou a yahrnuje veškeré náklady zhotovitele vyniklé v souvislosti s 
prováděním díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235(2004 Sb. o dani ypňdané hodnoty účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění Při změně sazby DPH se celková cena ya dílo včetně DPH uvedená výše upravuje 
v souladu s touto změnou sazby provedenou zákonem.

2. Objednatel se yavayuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu a DPH v dílčích částech, a to vydy dílčí část ceny 
odpovídající vydy zhotovitelem provedené a objednatelem přejaté Části díla, na základě zhotovitelem vystavených daňotých 
dokladů (dále téyjen .faktura j ,  které budou mít náležitosti dle této smlouvy.

3. jelikož j e  dílo přejímáno objednatelem po částech, vyniká zhotoviteli právo na vystavení faktury provedením příslušné 
části díla, a to ya současného splnění podmínky, ye objednatel převyal dokončenou část díla bey výhrad; o předání 
dokončené části díla bude sepsán protokol o předání a převzetí části díla. Pokud objednatel převyal dokončenou část díla 
s týhradami, vyniká yhotoviteli právo na vystavení faktury aypo  podpisu protokolu o odstranění všech vad, které byly 
vytknuty objednatelem pňpřejímce díla.

4. Smluvní strany si tímto sjednávají, ye objednatel není povinen zhotoviteli zaplatit cenu ya dílo (ani j e j í  část) do 
odstranění vad díla.

5. Hhůta splatnosti fakturyje 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.

6. Úhradou faktury se royumí odepsánífakturované částky y  účtu objednatele.
7. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy (ust. jf 29 yákona č  235/2004 Sb.,

o dani ypňdané hodnoty, ve ynění poydějších předpisu-dále též jen  »zýkon o dani ypňdané hodnoty j  a zvyklostmi. 
Objednatelje oprávněn vrátit zhotoviteli bey zaplacení fakturu, která nemá požadované náležitosti nebo vykayuje jin é  
vady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení V závislosti na povaye vady j e  zhotovitel 
povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běyet původní lhůta splatnosti 
faktury. Nová lhůta splatnosti faktury yačíná běyet ode dne, kdy byla objednateli doručena opravená nebo nově 
vyhotovená faktura spříslušnými náležitostmi, j e y  splňuje podmínky této smlouvy.
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8. Objednatel bude platit fakturovanou Částku na ten účet zhotovitele, který j e  správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu §109 odst. 2 písm. c j  zfkona o dani zpňidané hodnoty. Jestliže bude na 
faktuře uveden jin ý účet zhotovitele, než ůeet zhotovitele, který j e  správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (dále téžjen ..nezveřejněný účeť). bere zhotovitel na vědomí, ž? objednatel zaplatí na nezveřejněný účet 
pouze fakturovanou částku bez húPH a DPH zaplatí pňmo na účet správce dané. O takovémto postupu objednatel 
dodatečně písemně zhotovitele informuje.

9. Pokud j e  před odesláním platby (před zaplacením fakturyj o zhotoviteli zveřejněna dle §106a zákona o dani zpřidané
hodnoty způsobem umožňujícím dálkový pňstup skutečnost, že j 8 zhotovitel nespolehlitým plátcem a vzniká tak ručení 
dle §109 odst. 3 zákona o dani ypřidané hodnoty, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel zaplatí na účet zhotovitele 
pouze fakturovanou Částku beŷ  DPH a DPH zaplatí pňmo na met správce daně. O takovémto postupu objednatel 
dodatečněpísemně zhotovitele informuje. “

3. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění cl. V. Smlouvy, kdy čl. V. Smlouvy nově zní:

„Č lánek V.

Provedení d íla

1. Dílo (Čijeho Část) j e  provedeno, je4 i dokončeno a předáno.

2. Zhotovitelje povinen včas, nejméně 5 pracovních dnů předem, objednatele písemně vyzvat k převzetí dokončeného díla (Či 
jeho části); objednatel termín převzetí díla písemně zhotoviteli potvrdí. Důkazní břemeno prokazující včasné vyzvání
objednatele k převzetí dokončeného díla nese zhotovitel.

3. O předání a převzetí dokončeného díla (Či jeho Části) se sepíse protokol o předání a převzetí díla (Či jeho Části), ikterý 
podepísí obe smluvní strany, přičemž k podpisu protokolu jsou oprávněny též osoh  oprávněnéjednat za smluvní strany 
ve věcech technických.

4. Objednatel má právo odmítnout převzetí díla (Či jeho části), pokud dílo trpí vadami, s výjimkou ojedinělých drobných 
vad, které samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, anijeho užívání podstatným 
Způsobem neomezují.

5. Objednatel múzy (ale nemusí) převzít dílo (či jeho část), pokud trpí vadami, které nebrání užívání díla. V takovém 
pňpadě bude v protokole o předání a převzetí díla (či jeho části) objednatelem stanovena lhůta pro odstranění vad. 
Zhotovitel j e  povinen vytknuté vady ve stanovené lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě, j e  objednatel 
oprávněn postupovat obdobně dle článku 17. odst. 2 této smlouvy.

6. Vřevezyne-li objednatel předmět díla včetně ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení .rjinými nebrání 
ujívání díla funkčně ani esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, budou veškeré vady uvedeny 
v protokole o předání a převzetí díla (či jeho části) a zároveň bude objednatelem stanovena lhůta pro jejich odstranění. 
Zhotovitel j e  povinen vytknuté vady ve stanovené lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě, j e  objednatel 
oprávněn postupovat obdobně dle Článku VJ. odst. 2 této smlouvy.

7. jestliže objednatel odmítnul dílo (či jeho Část) převzít, neboť p ň  přebírání díla zjistil, j e  dílo trpí vadami jinými než 
ojedinělými drobnými ve smyslu odst. 4 tohoto článku této smlouvy, protokol o předání a převzetí díla (či jeho části) 
nepodepíše, ale pouze zpzpeimená důvody odmítnutí převzetí díla do zápisu o odmítnutí převzetí díla, kde současně 
vytkne vady, které p ň  přejím ce díla zjistil a zároveň bude objednatelem stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel 

j e  povinen vytknuté vady ve stanovené lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě, j e  objednatel oprávněn 
postupovat obdobně dle článku V7. odst. 2 této smlouvy.u

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 Smlouvy včetně přílohy č. 1 v novém znění řádné 
přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
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3. Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení,

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Pardubicích dne: V Pardubicích dne:

i$.5. 80j& s . m
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